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میثم کریمی |  خاصیت فصل نقل‌وانتقالات این است که راست و دروغ، احتمال لینک 
شدن هر بازیکنی به هر تیمی وجود دارد! بالاخره در رســانه‌های رسمی و غیررسمی و 
مخصوصا فضای وسیع و بی‌ضابطه مجازی، هر کسی می‌تواند یک خبر بزند که فلان باشگاه 
به فلان بازیکن علاقه‌مند است. خیلی از اوقات هم این اخبار پایه و اساس درستی ندارند، 
منتشر‌کننده آنها سودش را می‌برد و وقتی هم خبری نمی‌شود، به کسی پاسخگو نیست. 
همه اینها یعنی شایعات مختلف لزوما می‌توانند واقعی و جدی نباشند، اما به هر حال آدم 
آنها را می‌شنود و گاهی ناگزیر از واکنش نشان دادن است. در همین راستا، یکی از شایعات 
عجیب این روزها که زیاد هم تکرار می‌شــود، مربوط به علاقه پرسپولیس به جذب رضا 
شکاری است؛ وینگر 26ساله ســپاهان که گویا در پایان فصل بازیکن آزاد خواهد شد و 
مدت‌هاست که بعضی رسانه‌ها اصرار دارند پرسپولیس به‌دنبال جذب این بازیکن است؛ 

آنچه اگر درست باشد، فلسفه فنی‌اش چندان روشن نیست.
پرسش اینجاست که اصلا پرسپولیس چرا باید شکاری را بخواهد؟ این تیم در نیم‌فصل 
دوم شاهد کارایی مطلوب زوج علی علیپور و سردار دورسون در خط حمله بود که هر دو 
نفر هم برای فصل جدید در جمع سرخپوشان می‌مانند. به علاوه گفته می‌شود کار انتقال 
بیفوما هم تمام ‌شــده و مهاجم زهردار استقلال‌خوزستان نیز سال بعد برای پرسپولیس 
به میدان می‌رود. به همین نسبت، 2وینگر موفق لیگ در فصل گذشته یعنی محمدامین 
کاظمیان و مجتبی فخریان هم در آستانه سرخپوش شدن قرار دارند. اوستون اورونوف 
نیز با باشگاه قرارداد دارد و بار دیگر نشان داد اگر مصدوم نباشد، چه مهره مؤثری است. از 
بین وحید امیری و امید عالیشاه هم دست‌کم یک نفر در پرسپولیس می‌ماند و تازه ممکن 
است باشگاه خرید دیگری هم در فاز هجومی داشته باشــد. با این تفاسیر، واقعا این تیم 

برای رضا شکاری جا دارد؟
از سوی دیگر آمار و عملکرد خود شکاری هم در این سال‌ها خیلی معمولی بوده است. او 
همین فصل در همه مسابقات بیش از 2هزار دقیقه برای سپاهان بازی کرد و آمار 5گل و 
2پاس گل را به جا گذاشت که واقعا خارق‌العاده نیست. فصل گذشته هم شاهد ثبت آمار 
4گل و 2پاس‌گل برای این بازیکن در سپاهان بودیم؛ کسی که شیوه غیرمسئولانه پنالتی 
زدنش در بازی حذفی امسال با ملوان و البته اوت شدن تیم اصفهانی هنوز محل بحث است 
و نیز گویا نقشی اساسی در حاشیه اخیر باشــگاه و درگیر شدن 7بازیکن در یک پرونده 

انضباطی داشته است. فکر می‌کنید چنین بازیکنی چقدر به‌کار پرسپولیس می‌آید؟

نكته بازی

لیگ نخبگان چقدر مؤثر است؟
پرسپولیس هنوز مختصری شانس برای کسب سهمیه پلی‌آف لیگ نخبگان 
دارد؛ مشروط بر اینکه هفته آخر هوادار را ببرد و سپاهان هم موفق به شکست 
استقلال نشود. طبیعتا این موضوع خوشایند است و همه دوست دارند در 
مسابقات آسیایی حاضر باشند. با این حال به‌نظر می‌رسد یکی از مزایایی که 
همیشه در مورد جذابیت کسب سهمیه آسیایی مطرح می‌شود، اغراق شده 
است. می‌گویند شما اگر ســهمیه بگیری، در نقل‌وانتقالات کار راحت‌تری 
برای جذب ستاره خواهی داشت، اما آیا واقعا اینطور است؟ همین حالا که 
پرسپولیس »فعلا« سهمیه نگرفته، نصف خریدهایش را برای فصل بعد نهایی 
کرده و کار تمام شده، درحالی‌که پارسال آنها به‌عنوان نماینده مستقیم ایران 
در لیگ نخبگان، بدترین فصل نقل‌وانتقالات را پشت سر گذاشتند و اتفاقا 

تراکتور بازار را درو کرد. بله؛ سهمیه مهم است اما حرف اول را پول می‌زند!

مثلا چه‌کارش کنیم خوب است؟
هنوز هم بازتاب‌های پاس گل مهدی طارمی در بازی اینتر و بارسلونا که منجر 
به صعود نراتزوری به فینال لیگ قهرمانان اروپا شد، پایان نیافته است. یک 
سایت مشهور که همچنان از هر سه خبرش، در یک خبر به رونمایی از یک 
جنبه جدید از آن حماسه مشغول است و به همین موازات برخی پیشکسوتان 
و منتقدان هم در حال اظهارنظر هستند؛ از آن جمله رحمان رضایی، مربی 
تیم ملی است که گفته: »ایتالیایی‌ها قدر طارمی را بیشتر از ما می‌دانند.« آقا 
حقیقتا ما هم در جریان عظمت کار مهدی هستیم. نفس بازی کردن او در 
اینتر و به میدان رفتن این بازیکن در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اتفاق بسیار 
بزرگی است، دیگر چه برســد که پاس‌گل صعود را بدهی. با این حال کاش 
یک نفر از آقا رحمان بپرسد ما دیگر چه‌کار باید بکنیم که معلوم شود قدر 
این بازیکن را می‌دانیم؟ بیاییم محضر سند بدهیم کافی است؟ خب همین 
ایتالیایی‌ها که 2هفته پیش داشــتند دمار از روزگار مهدی در می‌آوردند و 

حتی ابایی نداشتند به او لقب »دست و پا چلفتی« بدهند. وا بدهید دیگر!

نقطه سر خط!
از جمله شایعات عجیب این روزها، یکی هم مذاکره سعید صادقی با باشگاه 
استقلال است. گفته می‌شود وینگر پرسپولیس که در این فصل به کلی مفقود 
بوده و هیچ‌یک از مربیان تیم علاقه‌ای به بازی دادن او نداشتند، در حال مذاکره 
با رقیب سنتی است تا شــاید برای فصل بعد آبی‌پوش شود. مثل هر شایعه 
دیگری، طبیعتا از صحت و ســقم این حرف و حدیث‌ها هم بی‌اطلاعیم، اما 
داستان صادقی واقعا جالب است؛ بازیکنی که 3سال پیش هم بعد از مذاکرات 
مفصل با استقلال به پرسپولیس پیوست، اما هر سال ضعیف‌تر از پارسال عمل 
کرد. آمار می‌گوید صادقی در این 3 فصل مجموعا 10گل زده و ‌7پاس‌گل داده 
که از این بین، 6گل و 3پاس گل مربوط به همان فصل اول می‌شده است؛ یعنی 
عملا صادقی در 2سال گذشته محو بوده. به‌طور کلی کاش بعضی بازیکنان 

همان تحرک فصل نقل‌وانتقالات را در زمین مسابقه هم داشتند! 
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شکار ناموفق
رضا شکاری این فصل سومین گلزن برتر سپاهان 
در لیگ برتر بوده است. براساس نمرات متریکا، او 
هشتمین بازیکن برتر سپاهان در این فصل است 
و می‌توان گفت نتوانسته انتظارات را برآورده کند. 
او در جدول بهترین‌های لیگ صاحب رتبه58 بوده 
است. او این فصل تنها یک‌بار به‌عنوان بهترین 

بازیکن زمین انتخاب شده است.
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در مورد شایعه عجیب علاقه پرسپولیس به وینگر 
سپاهان که امسال عملکرد چندان قابل قبولی نداشته
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